NIPPON STEEL CORP.

NIPPON STEEL CORP.

ISIN:  JP3381000003

Ubersicht

17.09.2024 21:00:46
Kurs

22,00 USD
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

o

0,00% (0,00)

JP3381000003
5401

FINRA other OTC
Issues

usb
Industrie
Aktie
19.120 EUR

NIKKEI 225

22,00 USD
22,00 USD
22,00 USD
22,00 USD
22,00 USD
250
5.500,00
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250

WKN: 5401
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3381000003&ID_NOTATION=9491702
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3381000003&ID_NOTATION=9491702
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d133049cac8dbc091d4182e3519175cb902cbebff17f7f75425466927ce0022&idfile=61033&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=e37f8869d04120ba1&time=1726773960&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dbaf924a9fdc726ea0806b6f466f2375abfffb60d873419f5c2dd9f6c4d8938e&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=6b0de6ca093914f5d&time=1726773960&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=812bfc343a95cc123da66d5ff53298a4cc9ca2e504c8895b31747a3147d85d8e&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=47b618b6eb5f49aec&time=1726773960&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9dc7d80750c17f4b5ad53326408d79973df7599cc45b33b15253e9c1d8e5c574&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=364cfe03942446cf3&time=1726773960&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=73b9e9e0afbb67ad9790b08ca574edb911e371fefda4e0f576de51403641e537&idfile=60987&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=b3cdf884e82e84d18&time=1726773960&tool=RSC

NIPPON STEEL CORP.

Details

17.09.2024 21:00:46

Kurs

22,00 USD

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN JP3381000003
Symbol 5401
Borse FINRA other OTC

Issues
Wahrung uUsD
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 19.120 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 22,00 USD
Hoch 22,00 USD
Tief 22,00 USD
Schluss Vortag 22,00 USD
VWAP 22,00 USD
Volumen (Stiick) 250
Gehandelte Stiickzahl 5.500,00
Trades 1
Letztes Volumen 250
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) - - +10,83%
Perf (abs.) - - +2,15

Beta - - -
Volatilitat 13,00 9,83 30,01

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Sapporo Stock
Exchange

Minchen
Hannover
Fukuoka Stock

Datum

18.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
21.08.2024

18.09.2024
18.09.2024
22.07.2024

Zeit

13:56
08:00
08:01
05:30

17:26
17:25
03:56

Kurs

19,606 EUR
3.056,00 JPY
19,18 EUR
3.235,00 JPY

19,30 EUR
19,306 EUR
3.425,00 JPY

22,00 USD (4.851
21,87 USD (3.555
21,57 USD (1.192
22,26 USD (733

25,22 USD (11.03.2024
19,10 USD (26.07.2024
25,22 USD (11.03.2024
19,10 USD (26.07.2024

—_— e — — = — = ~—

Gehandeltes Trades
Volumen
0,01 B
121,36 5.697
0,00 1
0,00 1
0,00
0,00 2
0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9491702
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54589541
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214202
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18555
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428383
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428383
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18554
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421851
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428298

NIPPON STEEL CORP.

ERSTE

Group

Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Disseldorf

Berlin

18.09.2024 15:29 18,964 EUR
17.09.2024 21:00 22,00 USD

18.09.2024 19:31 19,254 EUR
18.09.2024 21:05 19,546 EUR

0,00
0,01

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20428298
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=214201
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18553
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527156

NIPPON STEEL CORP.

Firmenprofil
Firmenlogo

i NIPPON STEEL

Kontaktdetails
NIPPON STEEL CORP.

2-6-3, Ohtemachi, Chiyoda-ku - 100-8071
Tokyo

Telefon03-3242-4111
Fax: 03-3275-5641

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Akio Migita

Eiji Hashimoto
Kosei Shindo
Naoki SATO
Shinichi Nakamura
Shuhei Onoyama
Tadashi Imai
Takahiro Mori

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Akihiko Inoue

Akio Mimura
Atsushi lijima
Hirofumi Funakoshi
Ichiro Fujisaki
Katsuhiro Miyamoto
Kazuhisa Fukuda
Masato Kitera
Mutsutake Otsuka
Naoki Sato

Noriko Iki

Shin Nishiura
Shinichi Nakamura
Shinji Tanimoto
Shuhei Onoyama
Tadashi Imai
Takahiro Mori
Takashi Hirose
Yutaka Ando

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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